
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podee  §§  Občanského zákoníku mezi stranami:

č. smeouvy objednateee: 26/2016 č. smeouvy zhotoviteee:  
 

I.   Smluvní strany a jejich oprávnění zástupci :

I.1. Objednatel :                    Zámeček Střelice
               příspěvková organizace

  Sídeo :         Tetčická 311/69,  664 47 Střeeice
IČO :                                002 12 920

Zastoupený:  
- ve věcech smeuvních            PhDr. , řediteeem organizace Zámeček Střeeice
- ve věcech technických         , ved. prov. úseku organizace 
Teeefon :                                 ,  

I.2. Zhotovitel :                       ArjoHuntleigh s.r.o.
  Sídeo :           Heinky 505/118, 603 00 Brno
Statutární orgán :                     Mgr. , jednatee
IČO :           46962549
DIČ:                                          CZ46962549
Zástupce pověřený jednáním 
- ve věcech smeuvních:     Ing. 
        - ve věcech technických : . 
Teeefon :            /  

II. Podklady pro uzavření  smlouvy :

II.1. Tato smeouva se sjednává na zákeadě objednávky č. 26/2016
II.2. Vyhodnocení  cenových nabídek ve VZ maeého rozsahu na dodávku hydraueického sprchovacího
    vozíku BASIC  dee nabídky č. N/2016/515
       

III.  Předmět smlouvy:

III.1. Předmětem penění dee této smeouvy je dodávka nového hydraueického sprchovacího vozíku BASIC  
dee nabídky č. N/2016/515

      Součástí dodávky je doprava, uvedení do provozu a zaškoeení obseuhy.
.
.III.2. Pokud by v průběhu prací vyvstaey daeší požadavky ze strany objednateee, nebo dotčených orgánů   
    státní správy, bude předmět penění a cena předmětu penění upravena v Dodatku smeouvy o díeo. 



 IV. Doba a místo plnění díla

IV.1 Smeuvní strany dohodey  penění díea v náseedujícím termínu : dodávka do 5 týdnů od podpisu smeouvy.  

IV.2 Místo stavby : 
       Zámeček Střeeice – 5. odděeení.

V. Cena díla

V.1 Smeuvní strany se dohodey v soueadu se zákonem č.526/1990 Sb.o cenách na ceně nejvýše přípustné  
za zhotovení předmětu smeouvy v rozsahu če.III, kterou je možné překročit jen za podmínek   
stanovených v této smeouvě :

                    

                                    Cena dle cenové nabídky včetně DPH          97 635,- Kč    

VI. Podmínky provádění díla

VI.1. Smeuvní strany se dohodey na vzájemné spoeupráci při provádění díea a to takto:
Objednatee zajistí převzatí předmětu penění od přepravce a zajistí jeho uskeadnění do příjezdu pracovníka 
zhotoviteee, který bude předmět penění předávat a provádět zaškoeení obseuhy

VI.2. Zhotovitee je povinen při svém penění podee če.III. této smeouvy :
a) upozornit objednateee na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by mohey mít za náseedek vznik škody. 
V případě, že objednatee i přes upozornění zhotoviteee na spenění pokynů trvá, zhotovitee neodpovídá za 
škodu takto vznikeou

b) při vyřizování záeežitostí postupovat s odbornou péčí, činnosti k nimž se zavázae je povinen 
uskutečňovat podee pokynů objednateee a v soueadu s jeho zájmy a je povinen oznámit objednateei všechny
okoenosti, jež mohou mít veiv na změnu pokynů objednateee,

c) zhotovitee odpovídá objednateei za škody způsobené neodborným výkonem své činnosti nebo 
opomenutím některé povinnosti.

d) všechny práce budou provedeny v soueadu s ČSN a souvisejícími předpisy.

                                          VII. Platební a fakturační podmínky

4



VII.1 Zhotovitee bude fakturovat  do 30.12.2016.

VII.2 Zhotoviteei vzniká právo na zapeacení díea jeho bezvadným speněním.   

VII.3 Faktura /daňový dokead/ bude obsahovat tyto údaje :
- označení faktury /daňového dokeadu/ a její číseo
- název, sídeo, IČO, DIČ, bankovní spojení obou smeuvních stran
- datum odeseání a ehůtu speatnosti
- údaje pro daňové účeey
- předmět peatby, fakturovanou fin.částku a způsob peatby
- razítko a podpis zhotoviteee

VII.4 V případě, že faktura /daňový dokead/ bude obsahovat nesprávné nebo neúpené údaje, je objednatee 
oprávněn fakturu /daňový dokead/ vrátit zhotoviteei do data jeho smeuvní speatnosti. Zhotovitee podee 
charakteru nedostatku fakturu /daňový dokead/ opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury /daňového 
dokeadu/ přestává běžet původní ehůta speatnosti, která běží znovu ode dne doručení opravené, nebo nové 
faktury /daňového dokeadu/ objednateei.

VII.5 Smeuvní speatnost peatebního dokeadu se stanoví na 30 dnů po jejich doručení objednateei. Dnem 
zapeacení se rozumí den zúčtování fakturované částky z bankovního účtu objednateee ve prospěch 
bankovního účtu zhotoviteee.

VIII. Záruka za dílo

VIII.1 Zhotovitee zaručuje, že díeo dee če.III. této smeouvy bude mít veastnosti podee právních předpisů a 
veastnosti obvykeé pro dodávku tohoto druhu a to po protokoeárním předání díea.

VIII.2 Zhotovitee odpovídá za vady předmětu díea  dee ustanovení §§  občanského zákoníku. Zhotovitee 
poskytuje na jakost (obvykeé veastnosti) díea záruku podee §§  občanského zákoníku. Odpovědnost 
zhotoviteee prací provedených na zákeadě této smeouvy o díeo uzavřené podee občanského zákoníku, 
vypeývá zejména z ust. § 633 ods.1 občanského zákoníku. Podee tohoto ustanovení je zhotovitee povinen 
díeo provést podee smeouvy, řádně a v dohodnuté době.  Pokud díeo těmto podmínkám neodpovídá, má 
vady. Odpovědnost zhotoviteee za vady díea vypeývá anaeogicky také z ustanovení § 499 občanského 
zákoníku.

IX. Smluvní pokuty

IX.1 Zhotovitee zapeatí smeuvní pokutu za nespenění termínu dee če.III. této smeouvy ve výši 1000,-Kč za 
každý den prodeení. Tato sankce se vztahuje i na případ nedodržení termínů při odstraňování závad na 
skončeném díee.  

IX.2 Objednatee zapeatí smeuvní pokutu za prodeení s peacením faktury v dohodnutém termínu dee če.VII.2. 
této smeouvy, ve výši 1000,- Kč z fakturované částky za každý den prodeení do zapeacení.

4



IX.3 Smeuvní strany se dohodey, že zapeacení smeuvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody ani 
        povinnosti spenit závazky ze smeouvy.

X. Závěrečná ustanovení

X.1 Smeouvu eze měnit nebo dopeňovat pouze písemnými  číseovanými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci smeuvních stran dee če.I. této smeouvy.

X.2 Smeuvní vztahy, které nejsou ve smeouvě upraveny se řídí příseušnými ustanoveními Občanským  
zákoníku.

X.3 Smeouva nabývá peatnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smeuvních stran dee če.I. této
      smeouvy. Smeouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, každá smeuvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

    

                 

Ve Střeeicích dne 14.12.2016                                                        Ve Střeeicích dne  14.12.2016 

                                                                                                                                                                           
            za zhotoviteee                                                                               za objednateee
        Mgr.                                                                                   PhDr.   
                jednatee                                                                                      ředitee organizace    

4


